
Zarządzenie nr 7/6/2024

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 4 czerwca 2024 r. 

w  sprawie  określenia  czynności  związanych  z  włączeniem  Zarządu  Dróg  i  Mostów
w Lublinie do Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie

Na podstawie art.  30 ust.  1,  art.  33 ust.  5 i  art.  47 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609 i 721), art. 12 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia

29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295, 1598 oraz z 2024 r.

poz. 619) w związku z uchwałą nr 1677/LVI/2024 Rady Miasta Lublin z dnia 25 stycznia 2024 r.

w  sprawie  połączenia  samorządowych  jednostek  budżetowych  Gminy  Lublin:  Zarządu

Transportu Miejskiego w Lublinie i Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie zarządzam, co następuje: 

§ 1
Zobowiązuję Dyrektora Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie, ul. Krochmalna 13J, do wykonania,

w  terminie  do  30  września  2024  r.,  wszystkich  niezbędnych  czynności  związanych

z włączeniem Zarządu Dróg i Mostów w Lublinie do Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie,

w szczególności do:

1) przeprowadzenia inwentaryzacji wszystkich aktywów i pasywów zgodnie z przepisami

ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości;

2) przekazania  mienia  i  dokumentacji  dotyczącej  składników  majątkowych  do  Zarządu

Dróg  i  Transportu  Miejskiego  w  Lublinie  (do  dnia  30  czerwca  2024  r.  -  Zarząd

Transportu Miejskiego w Lublinie);

3) przekazania dokumentacji przejmowanej jednostki do archiwum zakładowego;

4) przekazania rachunków bankowych.

§ 2

1. Mienie  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie,  ul.  Krochmalna  13J,  staje  się  z  dniem

1 lipca 2024 r. mieniem Zarządu Dróg i Transportu Miejskiego w Lublinie.

2. Należności  i  zobowiązania  Zarządu  Dróg  i  Mostów  w  Lublinie  przejmuje  z  dniem

1 lipca 2024 r. Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Lublinie.

§ 3

Wskazuję Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego w Lublinie do naliczenia odpisu na zakładowy

fundusz  świadczeń  socjalnych  na  każdego  pracownika  będącego  emerytem  lub  rencistą,

którego Zarząd Dróg i Mostów w Lublinie był ostatnim miejscem pracy.

Numer dokumentu Mdok: 55899/05/2024 Strona 1 z 2



§ 4

1. Wyznaczam  Pana  Sławomira  Podsiadłego  oraz  Panią  Elżbietę  Wal  jako

odpowiedzialnych za wykonanie następujących czynności: 

1) zamknięcie  ksiąg  rachunkowych  na  dzień  zakończenia  działalności  jednostki,

tj.  30  czerwca  2024  r.,  zgodnie  z  ustawą  z  dnia  29  września

1994 r.   o  rachunkowości,  przygotowanie  materiałów niezbędnych  do  sporządzenia

sprawozdań finansowych; 

2) sporządzenie  sprawozdań  budżetowych  oraz  sprawozdań  w  zakresie  operacji

finansowych w terminach wynikających z przepisów prawnych; 

3) sporządzenie  poprzez  wprowadzenie  do  systemu  KSAT2000i  sprawozdań

budżetowych Rb-27S i Rb-28S według stanu na dzień 30 czerwca 2024 r.; 

4) sporządzenie przewidywanych prawem sprawozdań finansowych.

2. Czynności, o których mowa w ust. 1, należy wykonać do dnia 30 września 2024 r.

§ 5

Nadzór nad realizacją zarządzenia powierzam Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju. 

§ 6

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

                                                                     Prezydent Miasta Lublin

                                                                    (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 55899/05/2024 Strona 2 z 2


